



OBEC PODOMÍ

Podomí 89, 683 04 Drnovice okr. Vyškov
tel. 517 385 594, e-mail: starosta@podomi.cz
IČO: 00368709, č.ú.: 19323731/0100

V Podomí dne 8. 6. 2020

Č.j.: PODO 180/2020

Sdělení k žádosti o zaslání informace

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace (dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl. zn.) zasílám odpovědi na jednotlivé dotazy.

- 1) Kopie předávacího protokolu na dílo: „Oprava Podomského rybníka, Podomí“ – viz příloha č. 1.
- 2) Kopie stavebního deníku na dílo: „Oprava Podomského rybníka, Podomí“ – viz příloha č. 2.
- 3) Seznam všech pozemků, kam byly uloženy odstraněné nánosy z Podomského rybníka – viz příloha č. 3. Na každou parcelu byla uložena maximální vrstva 10 cm sedimentu v celé ploše pozemku. Zda to bylo někde 5 cm, někde 8 cm a někde 10 cm už nejsem schopná specifikovat.
- 4) Poskytnutí zápisů ze schůzí zastupitelstva obce od 28. 4. 020 není v našich možnostech. Obec Podomí má povinnost zápisy ze schůzí zastupitelstva obce archivovat a na obci by neměly být zápisy starší 10 let. Máte-li zájem o zápisy ze zasedání zastupitelstva obce před rokem 2009, lze si je vyžádat ze Státního okresního archivu Vyškov se sídlem ve Slavkově u Brna.

S pozdravem

Kateřina Ševčíková
starostka obce



Obec Podomí
Podomí 89
683 04



Stavíme na
pevných základech

SPH stavby s.r.o.
Průmyslová 1414, CZ 593 01
Bystřice nad Pernštejnem

tel +420 566 560 941
fax +420 566 551 715
www.sph-stavby.cz

Zápis o předání a převzetí předmětu díla, ucelených částí

Údaje o objednateli (přejímající)

Název společnosti (Jméno a příjmení)	Obec Podomí	IČO 00368709
Sídlo společnosti (Adresa)	Podomí 89, 683 04 Drnovice	DIČ -----

Údaje o zhotoviteli (předávající)

Název společnosti (Jméno a příjmení)	SPH stavby s.r.o.	IČO 262 30 470
Sídlo společnosti (Adresa)	Průmyslová 1414 593 01 Bystřice nad Pernštejnem	DIČ CZ26230470

Účastníci řízení

Zástupci	Jméno	Funkce
Objednatel	Kateřina Ševčíková	starostka
	[redacted]	Technický dozor stavebníka
Zhotovitel	[redacted]	stavbyvedoucí

Ostatní účastníci
řízení

Údaje o stavbě

Název stavby	"Rybník Podomí, oprava"		
Místo	k.ú. Senetářov		
Č. smlouvy	č.814/2018	Hodnota přejímaného díla	2 270 041 Kč (bez DPH)
Projektant	Greendesign s.r.o. Rudíkov 190, 675 05 Rudíkov		
Projektová dokumentace	"Rybník Podomí, oprava" (stupeň PD DSP)		





Stavíme na
pevných základech

SPH stavby s.r.o.
Průmyslová 1414, CZ 593 01
Bystřice nad Pernštejnem

tel +420 566 560 941
fax +420 566 551 715
www.sph-stavby.cz

Prohlídkou objektu bylo zjištěno, že práce byly provedeny podle odsouhlasené prováděcí dokumentace. Pokud se provedení v některých částech odchyluje, zjišťují strany souhlasně, že se tak stalo na základě dodatků projektové a rozpočtové dokumentace, s vědomím a schválením objednatele, respektive podle jeho zápisů ve stavebním deníku. Práce jsou provedeny odborně a ve shodě s technickými podmínkami a nemají zjevných vad a nedodělků, které by samy o sobě nebo ve spojení s jinými, bránily provozu (užívání) a nebo ztížily provoz.

Vady a drobné nedodělky

Zhotovitel se zavazuje, že níže uvedené drobné vady a nedodělky budou odstraněny zhotovitelem a nebo jeho dodavateli v uvedených termínech:

PŘEDÁNO BEZ VAD A NEDODĚLKŮ.

Odevzdání a převzetí dokončeného díla či jeho ucelené části je provedeno tímto zápisem mezi objednatelem (přijímající) a zhotovitelem (předávající).

Záruka na dílo

Délka záruční doby je stanovena v souladu se Smlouvou o dílo a to v trvání 60 měsíců ode dne předání díla a jeho ucelených částí zhotovitelem objednateli a končí dnem 29.11. 2024.

Data přijímacího řízení

Přijímací řízení bylo zahájeno dne 29.11. 2019 a skončeno dne 29.11. 2019

Ujednání o převzetí předmětu díla

Objednatel prohlašuje, že přijímá objekt a nemá vůči zhotoviteli jiných požadavků a nároků mimo výše uvedené. Objednatel přijímá objekt dnem 29.11. 2019

Soupis předávané dokladové části

- Stavební deník
- Dokumentace skutečného provedení stavby
- Prohlášení o shodě a certifikáty použitých materiálů:
- Prohlášení o likvidaci vzniklých odpadů

V Podomí dne 29.11. 2019

Za objednatele

Kateřina Štvaldová



Obec Podomí
Podomí 89
685 04

